令和６年１２月１１日

岡山県総合グラウンド陸上競技場の

ネーミングライツの基本協定を締結します！

 岡山県総合グラウンド陸上競技場の命名権者となるＪＦＥスチール株式会社と

岡山県との間で、ネーミングライツに関する基本事項について協定を取り交わす

こととなりました。

 つきましては、次のとおり締結式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時  令和６年１２月１８日（水）１３：３０～１３：５０

２ 場所  県庁３階 第１会議室

３ 次第

  (1) 岡山県知事 挨拶

  (2) ＪＦＥスチール株式会社西日本製鉄所倉敷地区所長 挨拶

  (3)  新愛称デザイン披露

  (4) 協定書署名等

©岡山県「ももっち」

©岡山県「うらっち」

お 知 ら せ

担 当 課：土木部都市計画課

担 当 者：芦田、西村

内線番号：４３６４

直通番号：086-226-7490